cèntims (65.102,51€), IVA inclòs, i una durada de 6 mesos, comptada a partir de l'endemà
de la signatura de l'acta de comprovació del replanteig.

L'import total de la despesa ascendeix a seixanta-cinc mil cent dos euros amb cinquanta-un
cèntims d'euro (65.102,51€), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 53.803,73€
(cinquanta-tres mil vuit-cents tres euros amb setanta-tres cèntims) de pressupost net, més
11.298,78€ (onze mil dos-cents noranta-vuit euros amb setanta-vuit cèntims) en concepte
d'IVA calculat al tipus del 21%.

Tercer. Aprovar el Plec de clàusules administratives particulars que ha de regir la
contractació de les obres de millora de l'accessibilitat a l'entorn d'una zona residencial i